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OSALLISTUMISVAHVISTUS: AurinkoSynchro 2025 

Naantalin VG-62 Taitoluistelu kiittää ilmoittautumisesta ja vahvistaa jakelussa mainittujen joukkueiden 
osallistumisen AurinkoSynchro pre season -tapahtumaan Aurinkoareenalle lauantaina 15.11.2025. 

Tapahtuma-aika ja -paikka  
Lauantai 15.11.2025 klo 12-14.20. Tapahtuman aikataulu liitteenä. Järjestävä seura varaa oikeuden 
aikataulumuutoksiin. Tapahtuma luistellaan Naantalin Aurinkoareenalla osoitteessa Kuparivuorentie 1, 21100 
Naantali. 

Kohderyhmä ja tapahtuman luonne 
Tapahtuman kohderyhmä on tulokasjoukkueet. Tapahtuma on luonteeltaan pre season -tapahtuma, 
josta osallistujat saavat itselleen tuomaripalautteen. Osallistuvilta joukkueilta tulleiden pyyntöjen 
perusteella järjestämme AurinkoSynchron 1+1 -tapahtumana, jolloin joukkue luistelee ohjelmansa 
kaksi kertaa peräkkäin saaden siten tuomareilta kattavamman palautteen. 

Tapahtuman tuomaristo 

Sara Leppänen, Sini Schmidt ja Inka Sirkiä 

Osallistujat 

Amicae Aboenses, Turun Riennon Taitoluistelu​
Little Edges, Kaarinan Taitoluistelijat​
Sun City Sweets, VG-62 Taitoluistelu​
Team Bellarion, Porin Muodostelmaluistelijat​
Team Minium, Salon Palloilijat​
Team Passion, Porin Muodostelmaluistelijat 

Huomioittehan, että jokainen joukkueen mukana tuleva henkilö on tullut ilmoittaa Taikkarissa. Korkeintaan 
kuusi henkilöä / joukkue. 
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Ilmoittautumismaksu 
 

115 € (MUPI-arvioitavat) 

 
Ilmoittautumismaksu laskutetaan joukkueilta/seuroilta ilmoittautumisen päätyttyä Taikkarissa 
ilmoitettujen laskutustietojen perusteella. Käytäthän maksaessasi laskuun merkittyä viitenumeroa. 
Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen.  
 
Luistelujärjestys 
 

Tapahtuman luistelujärjestys liitteenä. 

Suunniteltu ohjelma  
 
Tarkistetut ja voimassa olevat lomakkeet tulee tallentaa Taikkariin kutsun mukaisesti 7.11.2025 klo 20 
mennessä. Tämän jälkeen tehtävät muutokset tulee ilmoittaa järjestäjälle erikseen. 

Musiikki  

Musiikkitiedostot tulee tallentaa Taikkariin kutsun mukaisesti MP3-tiedostona 7.11.2025 klo 20 mennessä.​
Tämän jälkeen tehtävät muutokset tulee ilmoittaa järjestäjälle erikseen. 

Varamusiikki on oltava USB-muistitikulla joukkueen toimihenkilöllä jään laidalla. 
 
Jäähalliin saapuminen/akkreditointi  
​
Joukkueiden akkreditointi tapahtuu joukkueen edustajien toimesta (max. 2 hlö) kisatoimistossa, joka on 
Aurinkoareenan sisällä pukukoppikäytävällä. Tämän jälkeen joukkue voi siirtyä hallin sisätiloihin. ​
​
Ovet aukeavat kilpailijoille klo 10.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

 

Palkintojenjako  
Tapahtumassa ei ole palkintojenjakoa. Tapahtuman lopuksi järjestetään joukkueiden yhteinen 

loppukarnevaali jäällä. 

 
Joukkueruokailu  
Joukkueilla (ml. luistelijat, valmentajat ja huoltotiimi) on mahdollisuus ruokailuun Aurinkoareenan kahvila 
Ylänurkassa. Tarjolla on ravitseva lounas; makaronilaatikkoa, salaattia, leipää ja ruokajuoma. Joukkueruokailu 
maksaa 10 e/ruokailija ja ruokailu veloitetaan kilpailumaksujen yhteydessä. Lounasta on tarjolla klo 11-15.30 
välillä. ​
​
Joukkueruokailun tilaukset tulee tehdä osoitteeseen vg62muodostelmakilpailut@gmail.com viimeistään 
maanantaina 10.11. Otsikoithan viestin “Joukkueruokailu AurinkoSynchro / joukkueen nimi”. Kerro viestissä 
ruokailijoiden määrä, allergiat, toivottu kellonaika ruokailulle sekä yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero. 

 
Kisalakana 

   ​ Taitoluisteluliiton ohjeistuksen mukaan kannatuslakanoiden kankaiden on oltava palosuojattuja ja 
suojauksesta on oltava tuotteessa palosuojauksen tekijän sertifikaatti. Koristeluun voi käyttää normaaleja 
tuotteita esim. strasseja ja paljetteja.​
​
Jäähallin henkilökunta tai heidän valtuuttamansa henkilöt tarkistavat lakanoiden turvallisuuden ennen esille 
laittoa. Lakanat on myös ripustettava niin, että ne eivät peitä hallin opasteita, yhteistyökumppaneiden 
mainoksia tms. eivätkä estä näkyvyyttä jäälle tai katsomossa. 

 
Lämmittelytilat  
Joukkueille on varattu lämmittelytilat Urheilutalolta sekä läheiseltä Kuparivuoren koululta. Kartta löytyy 
vahvistuksen liitteenä. 

 
Joukkueiden paikat jäähallissa 
Joukkueille ei ole erikseen määriteltyjä paikkoja jäähallin katsomossa. Joukkueet saavat jäädä seuraamaan 
muiden joukkueiden suorituksia hallille, mutta pyydämme joukkueita huomioimaan muun yleisön 
katsomossa. 
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Pääsyliput  
Pääsyliput ovat myynnissä tapahtumapaikalla ja ennakkoon MobilePayn kautta. Ohjeet ennakkolipun 
ostamiseen lisätään VG-62 Taitoluistelun nettisivuille ennen tapahtumaa. 
https://vg-62taitoluistelu.fi/kisat-ja-tapahtumat/aurinkosynchro/. 
Lippujen hinnat: aikuiset 10 € ja lapset (7-12v ja eläk.) 5 €. Alle 7-vuotiaat ovat tervetulleita katsomoon 
ilmaiseksi. 

 

Kukat & lahjat 
Kukkien ja lahjojen heittäminen jäälle ei ole sallittua. Tapahtumassa ei ole lahjakasseja. 
  
 

Seuraa meitä Instagramissa: @vg62muodostelmaluistelu 

 

 
Tapahtuman johto ​ ​  
Anna-Stina Palmgrén-Ruoho​​ Laura Tuominen 
p. 0405564736 ​ ​ ​ p. 0503520385 
​ ​ ​ ​  
Vastuullisuusvastaava Isa Myllymaa​
p. 0407767046 
 

 
Sähköposti: vg62muodostelmakilpailut@gmail.com 

 

Tervetuloa loistamaan aurinkokaupunkiin! 

 

https://vg-62taitoluistelu.fi/kisat-ja-tapahtumat/aurinkosynchro/

